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Jurisprudence and the Philosophy of Law

John Austin
Lectures on 
Jurisprudence or 
the Philosophy of 
Positive Law
Fifth Edition, Revised 
and Edited by Robert 
Campbell
      Originally published: 

London: John Murray, 
1885
2 Vols. xxiii, 507; xiii, 
509-1132 pp.

John Austin
The Province of 
Jurisprudence 
Determined
London: John Murray, 
1832
xx, 392, lxxvi pp.

Jeremy Bentham
Plan of 
Parliamentary 
Reform, in the Form 
of a Catechism, 
with Reasons for 
Each Article
With an Introduction, 
Shewing the Necessity 
of Radical, and 
the Inadequacy of 
Moderate, Reform 
Originally published: 
London: T.J. Wooler, 1818
[vi], 156 pp.
 

Hardcover 2002 $34.95
ISBN 9781584771210  

Fritz Berolzheimer 
The World’s 
Legal 
Philosophies
Translated by Rachel 
Szold. With an 
Introduction by Sir John 
MacDonell and Albert 
Kocourek 
Originally published: 
New York: The 
MacMillan Co., 1929
lv, 490 pp.
 

Hardcover 2010 $34.95
ISBN 9781584772552  
Paperback 2010 $15.95
ISBN 9781616190705  

Edmund Burke 
Select Works
Edited with an 
Introduction and Notes 
by E.J. Payne 
Originally published: 
Oxford: At the Clarendon 
Press, 1881
2 Vols. lxii, 328; lxx, 384 pp.

Hardcover 2005 $89.95
ISBN 9781584775997

Jean Jacques 
Burlamaqui
The Principles 
of Natural Law
In Which the True 
Systems of Morality 
and Civil Government 
are Established.
Translated into 
English by Mr. Nugent 
Originally published: 
London: J. Nourse, 
1748
xlii, 312 pp.
 

Hardcover 2004 $23.95 
ISBN 9781584772958

Jean Jacques 
Burlamaqui
The Principles 
of Politic Law
Being a Sequel to the 
Principles of Natural 
Law
Translated into English 
by Mr. Nugent 
Originally published: 
London: J. Nourse, 
1752
viii, 372 pp.
 

Hardcover 2004 $23.95  
ISBN 9781584773801

Guido Calabresi
A Common Law 
for the Age of 
Statutes 
Originally published: 
Cambridge: Harvard 
University Press, 1982
xi, 319 pp.
 

Benjamin
Cardozo
Law is Justice
Notable Opinions of 
Mr. Justice Cardozo
Foreword by Robert F. 
Wagner. A.L. Sainer, ed. 
Originally published: 
New York: Ad Press 
Ltd., [1938]
xvii, 441 pp. Frontis.

Benjamin Cardozo 
The Paradoxes of 
Legal Science 
Originally published: 
New York: Columbia 
University Press, 1928
v, 142 pp.
 

JOHN AUSTIN [1790–1859] was a  British 
jurist known for his influential theory of legal 
positivism.

JEREMY BENTHAM [1748–1832] was 
a legendary English jurist and law 
reformer.

EDMUND BURKE [1729–1797], the great 
conservative Irish political philosopher, was 
a notable influence on Joseph Story, James 
Kent and Francis Lieber. 

JEAN JACQUES BURLAMAQUI [1694–
1748] was a Swiss jurist and professor of 
civil and natural law at Geneva.

Hardcover 2000 $35.
ISBN 9781584770404

Hardcover 1999 $39.95 
ISBN 9781584770107

Hardcover 2000 $37.95 
ISBN 9781584770978

Jeremy Bentham
A Fragment on 
Government
Edited with an 
Introduction by F.C. 
Montague 
Originally published: 
Oxford: The Clarendon 
Press, 1891
xii, 241 pp.
 

Hardcover 2001 $29.95
ISBN 9781584771661

BENJAMIN CARDOZO 
[1870-1938], an 
Associate Justice of 
the Supreme Court, 
was one of the most 
influential American 
jurists of the twentieth 
century.

GUIDO CALABRESI 
[1932–] is a United 
States Circuit Judge 
and former professor 
and Dean of Yale 
Law School.

An appealing compilation 
of Burke's principal works. 

Austin presents his 
theories of analytical 
jurisprudence and 
positive law which 
led to Austin being 
considered the father of 
positive jurisprudence. 

The only edition published during his lifetime, 
long unavailable, will be of great interest.

Hardcover 2000 $28.95
ISBN 9781584770237A landmark in the de-

velopment of modern 
legal thought. 

Hardcover 2004 $125. 
ISBN 9781584774297

An essay on sovereignty that criticizes Blackstone’s 
Commentaries and attacks contemporary views on 
politics and law.

Paperback 2014 $29.95
ISBN 9781616195038
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Antoine Louis 
Claude Comte 
Destutt de Tracy
Thomas
Jefferson
A Commentary 
and Review of 
Montesquieu’s 
Spirit of Laws
Prepared For Press 
From the Original 
Manuscript
Originally published: 
Philadelphia: Duane, 1811
viii, 292 pp.
 

Jean Domat  
The Civil Law in its 
Natural Order
Together with the Publick 
Law. Written in French by 
Monsieur Domat, The Late 
French King’s Advocate . . . 
And Translated into English 
by William Strahan, LL.D.  
Originally published: London: 
Printed by J. Bettenham for 
E. Bell [et al.], 1722
2 Vols. 

Lon L. Fuller
The Law in 
Quest of Itself 
Originally published: 
Boston: Beacon Press, 
1966. (Beacon Series 
in Classics of the Law)
[vi], 150 pp.

Otto Gierke 
Natural Law and 
the Theory of 
Society 1500 to 1800
With a Lecture on 
the Ideas of Natural 
Law and Humanity 
by Ernst Troeltsch. 
Translated with an 
Introduction by 
Ernest Barker 
Originally published: 
Cambridge: The 
University Press, 1950
xci, 423 pp.
 

Wesley Hohfeld 
Fundamental 
Legal Conceptions 
as Applied in 
Judicial Reasoning
Edited by Walter 
Wheeler Cook, with 
a New Foreword by 
Arthur L. Corbin 
Originally published: 
New Haven: Yale 
University Press, 1964
xv, 114 pp.
 

Rene I. Holaind
Natural Law and 
Legal Practice
Lectures Delivered 
at the Law School 
of Georgetown 
University 
Originally published: 
New York: Benziger 
Brothers, 1899
344 pp.
 

Oliver Wendell 
Holmes
Collected Legal 
Papers 
Originally published: 
New York: Harcourt, 
Brace & Howe, 1920
[2], 316 pp.
 

Oliver Wendell 
Holmes 
The Common 
Law 
Originally published: 
Boston: Little, Brown, 
and Company, 1881
xvi, 422 pp.
 

SIR THOMAS ERSKINE HOLLAND [1835–
1926] taught philosophy at Oxford before he 
was called to the Bar in 1863. After several 
years in practice he was appointed Vinerian 
Reader in English Law and Chichele Professor 
of International Law and Diplomacy in 1874. 
An industrious scholar, he published several 
important treatises and was a founder of the 
Law Quarterly Review. 

A legendary figure in American law, OLIVER 
WENDELL HOLMES, JR. [1841–1935] was 
Associate Justice of the U.S. Supreme Court 
from 1902–1932 and Chief Justice of the 
Massachusetts Supreme Judicial Court from 
1899-1902. He proposed that the law was not a 
science founded on abstract universal principles 
but a body of practices that responded to 
particular situations.

Sir Thomas 
Erskine Holland
The Elements of 
Jurisprudence
First American Edition 
from the Seventh 
English Edition 
Originally published: St. 
Paul: West Publishing 
Co., 1896
xxix, 384 pp. 

Hardcover 2006 $75.
ISBN 9781584776543

Hardcover 2001 $65. 
ISBN 9781584771494

Hardcover 2006 $80.
ISBN 9781584776321

Hardcover 2010 $27.95 
ISBN 9781584774990
Paperback $18.95
ISBN 9781584778462 

Hardcover 2006 $22.95 
ISBN 9781584776116 
Paperback 2010 $15.95
ISBN 9781616190620 

Landmark in the 
development of
analytical 
jurisprudence.

Hardcover 2000 $21.95
ISBN 9781584771623
Paperback 2010 $15.95
ISBN 9781616190514

Hardcover 2008 $25.95
ISBN 9781584778684

Hardcover 1999 $40.
ISBN 9781584770169
Paperback 2012 $30.
ISBN 9781616193218

9” x 13”
Hardcover 2008 $295. 
ISBN 9781584778707

Lucilius A. Emery 
Concerning 
Justice 
Originally published: 
New Haven: Yale 
University Press, 1914
vii, 170 pp. 

Hardcover 2002 $60.
ISBN 9781584772347

Hardcover 2008 $95.
ISBN 9781584779339

Johann Gottlieb 
Fichte 
The Science 
of Rights
Translated by A.E. 
Kroeger 
Originally published: 
Philadelphia: J.B. 
Lippincott & Co., 1869
viii, [9]-505 pp.
 

This volume reprints the 
Storrs lectures delivered 
by Emery [1840–1920] 
at Yale University 
in 1914. Emery's 
profound knowledge 
of constitutional law 
and keen interest in 
philosophy and history 
are clearly evident here. 

Three lectures by the 
Harvard Law School 
professor discuss legal 
positivism and natural 
law. He concludes that 
law as a principle of 
order is necessary in a 
democracy.

Jurisprudence and the Philosophy of Law
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Hans Kelsen
Pure Theory of 
Law
Translation from the 
Second German 
Edition by Max Knight 
Originally published: 
Berkeley: University of 
California Press, 1967
x, 356 pp.

 

Hans Kelsen
Society and 
Nature
A Sociological Inquiry 
Originally published: 
London: K. Kegan 
Paul, Trench, Trubner 
& Co., Ltd., [1946]
viii, 391 pp.
 

Hans Kelsen
What is Justice? 
Justice, Law and 
Politics in the Mirror 
of Science 
Originally published: 
Berkeley: University of 
California Press, 1957
[vi], 397 pp.
 

Hardcover 2002 $49.95 
ISBN 9781584772064 
Paperback 2009 $36.95
ISBN 9781584775782

Hardcover 2009 $54.95
ISBN 9781584770640 
Paperback 2009 $44.95
ISBN 9781584779865 

Hardcover 2000 $44.95
ISBN 9781584771012
Paperback 2013 $34.95
ISBN 9781616193959

Francis Lieber 
Legal and Political Hermeneutics
Or Principles of Interpretation and 
Construction in Law and Politics, with 
Remarks on Precedents and Authorities
Originally published: Boston: Charles C. Little 
and James Brown, 1839
xii, [13]-240 pp.
 

Francis Lieber 
Manual of Political Ethics
Designed Chiefly for the Use of Colleges and Students 
at Law. Second Edition, Revised. Edited by Theodore D. 
Woolsey 
Originally published: Philadelphia: J.B. Lippincott Company, 1890
2 Vols. 474; 459 pp.
 

Francis Lieber 
Miscellaneous 
Writings 
Originally published: 
Philadelphia: J.B. 
Lippincott & Co., 
1881
2 Vols.
 

Francis Lieber 
On 
Civil Liberty and 
Self‑Government
Enlarged edition in one vol. 
Originally published: 
Philadelphia: J.B. 
Lippincott & Co.. 1859
xix, [15]-629 pp.
 

Hardcover 2002 $34.95
ISBN 9781584772262
Paperback 2010 $9.95
ISBN 9781616190293

Hardcover 2001 $26.95
ISBN 9781584770701

Hardcover 2003 $99.95  
ISBN 9781584772507

Hardcover 2003 $59.95
ISBN 9781584773450

FRANCIS LIEBER [1798–1872] was a prominent 
political philosopher and who helped lay the foundation 
for the study of political science in the United States. 
A Prussian scholar and political activist who suffered 
persecution from the Prussians, he published studies 
on economics, statistics, education and penal reform 
and produced and edited the Encyclopedia America, 
the first work of its kind published in the United 
States. He became professor of history and political 
economy at South Carolina College, and was later 
appointed to the same chair at Columbia College. In 
1865 he moved to Columbia Law School, where he 
was renowned for his contributions. His writings on 
military law were also influential.

Immanuel Kant 
The Philosophy 
of Law
An Exposition of 
the Fundamental 
Principles of 
Jurisprudence as the 
Science of Right
Translated from the 
German by W. Hastie, B.D. 
Originally published: 
Edinburgh: T. & T. 
Clark, 1887
xxxvi, 265 pp.
 

Rudolph von 
Jhering
Law as a Means 
to an End
Translated from 
the German by 
Isaac Husik with an 
Editorial Preface by 
Joseph H. Drake and 
with Introductions 
by Henry Lamm and 
W.M. Geldart 
Originally published: 
Boston: The Boston 
Book Company, 1913
lxi, 483 pp.
  

Rudolph von Jhering
The Struggle for Law
Translated from the Fifth 
German Edition by John J. 
Lalor. Second Edition, with 
an Introduction by Albert 
Kocourek 
Originally published: Chicago: 
Callaghan and Company, 
1915
lii, 138 pp.
  

Hardcover 1997 $75.
ISBN 9781886363250

Hardcover 1999 $80.
ISBN 9781584770091

Hardcover 2002, $24.95
ISBN 9781584771319 
Paperback 2010 $16.95
ISBN 9781616190828

First published in 1838 and 1839, this is a comprehensive 
theory of the state, and one of Lieber’s most significant and 
influential works. It was one of the first treatises on political 
science, and the first written in the United States. Strongly 
influenced by German Idealism, it argues that the state is 

the ultimate expression of humanity's ancient 
quest for moral, ethical and spiritual fulfillment. 
Lieber's influence as an educator will make the 
work of interest to scholars of legal education as 
well as students of law and government. 

Widely read and used 
as a textbook, this 
is the best known of 
Lieber's work. 

Published at a time when there was a great deal 
of debate about the interpretation of the United 
States Constitution, it distinguishes between 
interpretation, “the art of finding out the true 
sense of any form of words,” and construction, 
the drawing of conclusions respecting the 
subjects that lie outside the direct expression of 
the text.

Jurisprudence and the Philosophy of Law
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John Stuart Mill
On Liberty 
Originally published: 
London: John W. 
Parker and Son, 1859
207 pp.
 

John George 
Phillimore
Principles and 
Maxims of 
Jurisprudence 
Originally published: 
London: John W. 
Parker and Son, 1856
xxiv, 408 pp.
 

John N.  Pomeroy 
A Treatise on Equity 
Jurisprudence
As Administered in the 
United States of America
Originally published: 
San Francisco: Bancroft-
Whitney,1941
5 Vols. 914; 1134; 1063; 
1104; 716 pp.
  

Roscoe Pound
An Introduction to 
the Philosophy 
of Law 
Originally published: 
New Haven: Yale 
University Press, 1922
307 pp.

Roscoe Pound
Jurisprudence 
Originally published: 
St. Paul, Minn.: 
West Publishing 
Co., 1959
5 Vols. xxvii, 547; 
xv, 466; xv, 738; xv, 
543; xv, 855 pp.
Pound’s magnum 
opus.
 

Roscoe Pound
New Paths 
of the Law
First Lectures in 
the Roscoe Pound 
Lectureship Series 
Originally published: 
[Lincoln]: University of 
Nebraska Press, 1950
69 pp.
 

JOHN N.  POMEROY [1828–1885] was a dean and professor of law at 
New York University and University of California. 

Hardcover 1995 $650.
ISBN 9781886363052

JOHN STUART 
MILL [1806-1873] 
was an English 
philosopher 
whose works 
made significant 
contributions to 
individualistic liberal 
political thought. 

Hardcover 2002 $19.95
ISBN 9781584772217

Hardcover 2003 $28.95
ISBN 9781584773276 
Paperback 2009 $14.95
ISBN 9781584779551

Hardcover 2000 $395.
ISBN 9781584771197 Hardcover 2006 $32.95

ISBN 9781584776727 
Paperback 2012 $21.95
ISBN 9781616192648 

Hardcover 2001 $31.95
ISBN 9781584771777
Paperback 2014 $21.95
ISBN 9781616194130

John Locke 
Two Treatises 
of Government
In the Former, The 
False Principles and 
Foundation of Sir 
Robert Filmer. . . The 
Latter is an Essay 
Concerning the True 
Original, Extent, and 
End of Civil Government 
Originally published: 
London: Printed for 
Awnsham and John 
Churchill, 1698
[6], 358 pp.
 

C.E. Merriam, Jr.  
History of 
the Theory of 
Sovereignty 
Since Rousseau 
Originally published: 
New York: Columbia 
University Press, [1900]
x, [11]-233 pp.
  

Hardcover 2006 $39.95 
ISBN 9781584776024
Paperback 2010 $14.95  
ISBN 9781616190347

Hardcover 1999 $65.
ISBN 9781886363762

ROSCOE POUND [1870–1964] was a pre-eminent legal educator and prolific 
author of influential writings on law. He was a law professor, dean of Harvard 
Law School and in his later years taught all over the world.  

Hardcover 2009 $65.
ISBN 9781584779612

Alf Ross 
Directives and 
Norms 
Originally published: 
New York: Humanities 
Press, [1967]
ix, 188 pp. 

Hardcover 2004 $65.
ISBN 9781584774884 

Alf Ross 
On Law 
and Justice
Berkeley: University of 
California Press, 1959
xi, 383 pp.
 An influential study by 
a leading exponent of 
legal realism.

. . .[o]ne of the main strengths of Pomeroy is the treatment of the fundamental 
principles or maxims of equity: that treatment is unrivaled in any modern equity text.

Peter McDermott 
International Trade and Business Law Annual 2 (2):297 (1996) 

Few modern textbooks are of permanent value. Pomeroy's Equity Jurisprudence 
is an exception.

Albert J. Beveridge in Vanderbilt Studying Law 27

As a book of reference, indeed, it will outrank the Restatements.... As an 
encyclopedia, too, Pomeroy is useful as indicating some of the reaches of our 
equitable process.

Virginia Law Review 29:507-9 
Reprint of the Fifth, final and best edition. Still  
cited in the highest appellate courts.

Jurisprudence and the Philosophy of Law
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Max Radin
Law as Logic 
and Experience 
Originally published: 
New Haven: Yale 
University Press, 1940
ix, [1], 171 pp.
 

Hardcover 2000 $27.95
ISBN 9781584770084
Paperback 2012 $16.95
ISBN 9781616192709

MAX RADIN [1880–
1950] was a Professor 
of Law  at University of 
California, a member 
of the Institute for 
Advanced Study at 
Princeton and Storrs 
Lecturer at the Yale 
Law School in 1940. 

Thomas 
Rutherforth 
Institutes of 
Natural Law
Being the Substance 
of a Course of 
Lectures on Grotius 
de Jure Belli et Pacis, 
Read in St. John’s 
College Cambridge
Originally published: 
Baltimore: Published 
by William and Joseph 
Neal, 1832
x, 596 pp.
 

Frederick Charles 
von Savigny
Of the Vocation 
of Our Age for 
Legislation and 
Jurisprudence
Translated by 
Abraham Hayward 
Originally published: 
London: Littlewood, 
1831
ix, [9]-192 pp.
 

Rudolph Stammler
The Theory 
of Justice
Translated by Isaak Husik 
Originally published: 
New York: The 
Macmillan Company, 
1925
xli, 591 pp. 

Sir Paul 
Vinogradoff
Common Sense 
in Law 
Originally published: 
New York: Henry Holt 
and Company, [n.d.] 
1914
256 pp.
 

Sir Paul 
Vinogradoff
Custom and 
Right 
Originally published: 
Oslo: H. Aschehoug, 
1925
110 pp.
 

Sir Paul Vinogradoff
Outlines of Historical 
Jurisprudence 
Originally published: London: 
Oxford University Press, 1920
2 vols. 428; x, 315 pp.

Hardcover 1999 $69.95
ISBN 9781886363649

Hardcover 2006 $95.
ISBN 9781584776536

Hardcover 2000 $45. 
ISBN 9781584770480

Hardcover 2000 $95.
ISBN 9781584770664

Hardcover 2002 $31.95
ISBN 9781584771890 
Paperback 2011 $13.95
ISBN 9781616191023

Hardcover 2004 $29.95
ISBN 9781584774570

Algernon Sidney
Discourses on 
Government
To which is Added, An 
Account of the Author’s 
Life, and a Copious Index 
Originally published: New 
York: Richard Lee, 1805
3 Vols. 454; 478; 460 pp. 

Hardcover 2002 $129.95
ISBN 9781584772095
Paperback 2012 $95.
ISBN 9781616192969

This important work appeared fifteen years after Sidney’s execution for treason in 1683. A 
reply to Filmer's Patriarcha, the Discourses is one of the earliest modern statements of repub-
lican ideals. He proposes a doctrine of natural justice and governmental order from which all 
institutions vary at their peril. More important, Sidney asserts that a king’s authority is granted 
by parliament, which has the additional power to depose him, indeed a controversial idea 
during the Restoration period. Thomas Jefferson, one of several individuals influenced by this 
text, described it as “...probably the best elementary book of the principles of government, as 
founded in natural right which has ever been published in any language; and it is much to be 
desired in such a government as ours that it should be put into the hands of our youth as soon 
as their minds are sufficiently matured for that branch of study.” (Sowerby, Catalogue of the 
Library of Thomas Jefferson, III:12).

ALGERNON SIDNEY [1622–1683] was beheaded by Charles II in part for his involvement in 
the Rye House plot. One of the other charges against him was that he had committed treason-
able libel in this work, which was still in manuscript at that time.

German jurist 
RUDOLPH 
STAMMLER [1856–
1938] is considered 
one of the most 
influential legal 
philosophers of the 
early 20th century.

Written in the wake of the Napoleonic Wars 
and the Congress of Vienna, the Vocation 
proposed a common legal code for the 
newly liberated German states, and attacked 
Thibaut's advocacy of a code based on natural 
law. Though he aimed in part to improve 
the administration of justice, FREDERICK 
CHARLES VON SAVIGNY [1779-1861], a 
founder of the influential “historical school” 
of jurisprudence hoped that a common legal 
system would serve a larger goal: the promotion 
of a spirit of unity among Germans. 

A complex description and 
analytical perspective of 
the growth of jurisprudence 
from tribal to modern laws. 
Each volume is thoroughly 
indexed. 

Justly famous as a historian and comparative 
lawyer, Sir PAUL VINOGRADOFF [1854–
1925] also wrote on public international law 
and jurisprudence.

Jurisprudence and the Philosophy of Law
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About Us

Founded in 1983, The Lawbook Exchange began publishing reprints of legal classics in 1991, and 
introduced original titles in 2003. We currently serve thousands of individuals and institutions 
worldwide. 

Although we have been publishing new original titles since 2003, we have issued them under the same 
imprint as our reprint editions: LAWBOOK EXCHANGE, LTD. In 2013 we divided our publication 
division into two units. 

Our imprint, TALBOT PUBLISHING, presents new monographs of current scholarship in law and 
legal history. 

LAWBOOK EXCHANGE REPRINTS is a series of more than 1,000 classic texts, many with new 
introductions, indexes and other new material by leading scholars. This series also includes recent 
monographs for which we have obtained copyright, thus they are not available elsewhere. Most of those 
are included here. Our reprints feature unabridged, carefully reproduced texts, acid-free paper and 
attractive, high-quality bindings. 

For our latest catalogues and our complete list of 1,240 titles by subject, please visit our website

www.lawbookexchange.com

33 Terminal Avenue, Clark, NJ 07066-1321
Telephone: (732) 382-1800 or (800) 422-6686

Fax: (732) 382-1887
E-mail: law@lawbookexchange.com

www.lawbookexchange.com 

SOME OF OUR RECENT PUBLICATIONS LISTS

47 Law Dictionaries: American, English and More

Laws of War and Peace: 41 Noteworthy Titles

Religion and the Law

Noteworthy Publications Related to Early English Law

English Translations of Hugo Grotius’ De Jure Belli ac Pacis
and Related Works

http://www.lawbookexchange.com
https://www.lawbookexchange.com/searchResults.php?category_id=871&action=catalog&browseLetter=A&orderBy=author
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https://www.lawbookexchange.com/searchResults.php?category_id=854&action=catalog&browseLetter=A&orderBy=author
https://www.lawbookexchange.com/searchResults.php?category_id=854&action=catalog&browseLetter=A&orderBy=author

